
Zarządzenie nr 0050/76/11 
Burmistrza Szprotawy 
z dnia 12 lipca 2011r. 

 
 
 
 
w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora Gimnazjum nr 3 w Wiechlicach 
 
 

Na podstawie art.30 ust.2, pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 36a ust. 1 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz.2572 ze zm.) 
zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1. Powierza się Panu Jackowi Józefiakowi stanowisko dyrektora Gimnazjum nr 3 w 
Wiechlicach na okres 5 lat szkolnych tj. od dnia 01 września 2011 r. do dnia 31 sierpnia 2016 r.  
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                           
 
                                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
do projektu zarządzenia w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Gimnazjum nr 3 w 

Wiechlicach. 

 

 

Na podstawie art.36a ust.1ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty (Dz.U z 

2004r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.) stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza organ 

prowadzący szkoły. Kandydata na stanowisko dyrektora szkoły wyłania się w drodze 

konkursu.  

Pan Jacek Józefiak jest dyrektorem Gimnazjum nr 3 w Wiechlicach od 1 września 

2001r. 

Stanowisko powierzono po przeprowadzonym postępowaniu konkursowym tj w trybie art.36a 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty.  

W br. dobiegła końca kolejna kadencja dyrektora i ogłoszono postępowanie 

konkursowe w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Gimnazjum nr 3 w 

Wiechlicach. W wyniku postępowania konkursowego, które przeprowadziła komisja 

konkursowa zgodnie z art.36a ust.6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  w 

dniu 27 czerwca 2011 r. wyłoniono kandydata na dyrektora w osobie Pana Jacka Józefiaka. 

Mając na uwadze powyższe wnoszę o przyjęcie projektu zarządzenia.  

 

 

 
 
Szprotawa 11 lipca 2011 r. 


